

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΚΩΔ. ΑΡΘΡΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ευρω)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ (ευρω)
ΟΜΑΔΑ Α ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						
1	ΗΛΜ 62.10.01.01	Αφαίρεση & μεταφορά ιστού ύψ. έως 14,00 μ.	τεμ	70,00	25,00	1750,00
2	ΗΛΜ 62.10.02.01	Αφαίρεση & μετ/ρά τσιμ/ιστού ύψ. έως 12 μ.	τεμ	75,00	10,00	750,00
3	ΗΛΜ 62.10.01.01ΣΧ	Αφαίρεση & μετ/ρά μεταλ. ιστού ύψ. 4,00 μ.	τεμ	50,00	50,00	2500,00
4	ΗΛΜ 62.10.03.01	Αφαίρεση Φ/Σ από βραχίονα ή από την κορυφή εγκατεστημένου ιστού	τεμ	27,50	50,00	1375,00
5	ΗΛΜ 62.10.04.01	Αφαίρεση βραχίονα από τοποθετημένο ιστό με ή χωρίς τα φωτιστικά	τεμ	20,00	35,00	700,00
6	ΗΛΜ 62.10.15.01	Ανακαίνιση βαφής ιστού ύψους μέχρι 12 μ. στην θέση που βρίσκεται	τεμ	95,00	60,00	5700,00
7	ΗΛΜ 62.10.01.02ΣΧ	Τηλεσκοπικός ιστός οδοφωτισμού ύψ. 9,00 μ.	τεμ.	900,00	90,00	81000,00
8	ΗΛΜ 62.10.01.03ΣΧ	Τηλεσκοπικός ιστός οδοφωτισμού ύψ. 7,00 μ.	τεμ.	650,00	80,00	52000,00
9	ΗΛΜ 62.10.01.03ΣΧ	Τηλεσκοπικός ιστός οδοφωτισμού ύψ. 4,5 μ.	τεμ.	400,00	100,00	40000,00
10	ΗΛΜ 62.10.01.04ΣΧ	Τηλεσκοπικός ιστός οδοφωτισμού ύψ. 4,5 μ. χωρίς βάση	τεμ.	300,00	200,00	60000,00
11	ΗΛΜ 60.10.01.01 ΣΧ	Βάση χαλύβδινου ιστού 7,00 μ.	τεμ.	150,00	80,00	12000,00
12	ΑΤΗΕ 9331.1.3	Ευθύγραμμος μεταλλικός βραχίονας 1,5 μ.	τεμ.	90,00	130,00	11700,00
13	ΑΤΗΕ 9331.2.3	Ευθύγραμμος μεταλ. βραχίονας 1,5 μ. διπλός	τεμ.	110,00	40,00	4400,00
14	ΗΛΜ 60.10.85.01ΣΧ	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 40x40 cm	τεμ.	40,00	350,00	14000,00
15	ΗΛΜ 60.10.85.02ΣΧ	Διευθέτηση φρεάτιου καλωδίων 60x40 cm	τεμ.	30,00	80,00	2400,00
16	ΥΔΡ 11.01.01	Καλύματα από φαιό χυτοσίδηρο (gray iron)	kg	1,85	2800,00	5180,00
17	ΗΛΜ 62.10.22.01	Αντικατάσταση ακροκιβωτίου ιστού φωτισμού για ένα φωτιστικό σώμα	τεμ	27,50	100,00	2750,00
18	ΗΛΜ 62.10.22.02	Αντικατάσταση ακροκιβωτίου ιστού φωτισμού για δύο φωτιστικά σώματα	τεμ	34,00	100,00	3400,00
19	ΗΛΜ 60.10.80.01ΣΧ	Κιβώτια ηλεκτροδ. οδοφωτισμού (πίλλαρ)	τεμ	1700,00	6,00	10200,00
20	ΗΛΜ 52 ΣΧ	Αποξήλωση πύλλαρ ηλεκτροδότησης	τεμ.	85,00	20,00	1700,00
21	ΗΛΜ 52 ΣΧ	Εξωτερική αντικατάσταση πύλλαρ πλατ. 90 εκ.	τεμ.	550,00	10,00	5500,00
22	ΗΛΜ 52 ΣΧ	Εξωτερική αντικατ/ση πύλλαρ πλατ. 120 εκ.	τεμ.	700,00	10,00	7000,00
23	ΗΛΜ 50 ΣΧ	Αντικατάσταση Πίνακα ηλ/κής διανομής 3Φ πάρκου-αναψ. Φλοισβου	τεμ.	4600,00	1,00	4600,00
24	ΗΛΜ 50 ΣΧ	Πίνακας ηλ/κής διανομής 3Φ	τεμ.	600,00	18,00	10800,00
25	ΗΛΜ 50 ΣΧ	Πίνακας ηλ/κής διανομής 1Φ	τεμ.	400,00	2,00	800,00
26	ΑΤΗΕ 929.3.6.4	Προμήθεια & τοποθέτηση ηλεκτροδίου	τεμ.	58,29	20,00	1165,80
27	ΑΤΗΕ 9408.01	Έκδοση πιστοποιητικού ηλεκτρολόγου	τεμ.	200,00	12,00	2400,00
28	ΗΛΜ 60.20.40.11	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN 63 mm	m	6,40	610,00	3904,00
29	ΗΛΜ 60.20.40.12	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DN 90 mm	m	7,50	1900,00	14250,00
30	ΗΛΜ 60.20.40.01	Σιδηροσωλήνες γαλβαν. ονομαστ. DN 50 mm (σπείρωμα 2") και πάχους 3,2 mm	m	12,50	2200,00	27500,00
31	ΗΛΜ 62.10.41.03ΣΧ	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ 600/800V 4 X 6 mm ² .	m	7,50	1000,00	7500,00
32	ΗΛΜ 62.10.41.04	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ 600/800V 4 X 10 mm ²	m	12,50	3800,00	47500,00
33	ΗΛΜ 62.10.40.01	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ 3 x 1,5 mm ²	m	2,30	3000,00	6900,00

34	ΗΛΜ 62.10.48.02	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλων. 10 mm ²	m	3,40	1140,00	3876,00
35	ΗΛΜ62.10.48.02ΣΧ	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλων.16 mm ²	μ.μ.	4,40	4600,00	20240,00
36	ΗΛΜ 104ΣΧ	Μούφες καλωδίων	τεμ.	48,00	40,00	1920,00
ΟΜΑΔΑ Β ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ						
37	ΟΔΟ Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	μ.μ.	1,00	2500,00	2500,00
38	ΟΙΚ 22.20.01	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων	μ2	7,90	2000,00	15800,00
39	ΟΙΚ 22.10.01	Καθαίρεση στ. κατασκευών από άσπλοσκυρ	μ3	28,00	200,00	5600,00
40	ΟΔΟ Α-4.1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες -ημιβρ.	μ3	5,55	700,00	3885,00
41	ΟΔΟ Α-4.4	Διάνοιξη τάφρου με ερναλεία χειρός	μ3	14,40	350,00	5040,00
42	ΟΔΟ Β-2	Πρόσθετη τιμή εκσκαφή λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	μ3	2,70	100,00	270,00
43	ΥΔΡ 5.04	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκσκαφών	m3	1,55	550,00	852,50
44	ΥΔΡ 5.05.02	Επιχώσεις ορυγμ. με θραυστό αμμοχάλικο	μ3	13,52	60,00	811,20
45	ΑΤΗΕ Ν/9305.1.3	Διάστρωση με πλαστικό πλέγμα σήμανσης	μ.μ.	1,10	2500,00	2750,00
46	ΟΔΟ Β-29.2.1	Κατασκευή ρείθρων με σκυρ/μα C12/15, άσπλο	μ3	86,50	160,00	13840,00
47	ΟΙΚ 38.03	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	μ2	15,70	100,00	1570,00
48	ΟΔΟ Δ-8.1 ΣΧ	Ασφαλτ. στρώση κυκλοφορίας συμπ.0,05 m	μ2	11,90	400,00	4760,00
49	ΟΙΚ 73.16.02	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμπλευράς <30 cm	μ2	13,50	2000,00	27000,00
50	ΟΔΟ-1212 ΣΧ	Πρόσθετη αποζημίωση για την απόρριψη προϊόντων εκσκαφών	μ3	11,00	500,00	5500,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ						569539,50
ΓΕ & ΟΕ 18%						102517,11
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						672056,61
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%						100808,49
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						772865,10
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ						25000,00
ΓΕ & ΟΕ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ						4500,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						802365,10
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ						4086,51
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						806451,61
ΦΠΑ 24%						193548,39
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ						1000000,00

Ο ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ Η/Μ

Π. ΦΑΛΗΡΟ ... / / 2021

ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

ΣΤ ΣΟΥΜΠΑΣΑΚΗΣ

Μηχ/γος Μηχ/κος ΠΕ5

1) Ν ΓΙΑΒΡΗΣ

Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ4

2) Δ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ

Μηχανολόγος Μηχανικός ΤΕ4

ΕΘΕΩΡΗΘΗ

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΣΚΟΛΙΝΟΥ

Μηχ/γος Μηχ/κος ΠΕ5







